

# Fuckdale ApS

**CVR-nr.: 41416955**

Fugdavej 4  
7250 Hejnsvig

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Henrik Terp Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fuckdale ApS  
Fugdavej 4  
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 41416955

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af koncert.  
Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.  
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 31.236.  
Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		129.101	16.158
Eksterne omkostninger		-93.865	-36.064
<b>Bruttoresultat</b>		<b>35.236</b>	<b>-19.906</b>
Lønninger		-3.708	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.528</b>	<b>-19.906</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-292	-93
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.236</b>	<b>-19.999</b>
Skat af årets resultat		-6.872	4.400
<b>Årets resultat</b>		<b>24.364</b>	<b>-15.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.364	-15.599
<b>I alt</b>		<b>24.364</b>	<b>-15.599</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavende skat		kr.	kr. 4.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>4.400</b>
Likvide beholdninger		54.983	23.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.983</b>	<b>27.450</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.983</b>	<b>27.450</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		8.766	-15.599
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.766</b>	<b>26.401</b>
Skyldig selskabsskat		2.472	
Skyldig moms og afgifter		1.745	211
Kontraktlige forpligtelser			838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.217</b>	<b>1.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.217</b>	<b>1.049</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.983</b>	<b>27.450</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret